
UCHWAŁA NR XX/192/2020 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XII/135/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 12.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

2) Uchwałą nr XIII/136/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

3) Zarządzeniem nr 29.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

4) Zarządzeniem nr 39.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

5) Uchwałą nr XIV/146/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

6) Zarządzeniem nr 48.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

7) Zarządzeniem nr 63.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020, 

8) Uchwałą nr XV/157/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

9) Uchwałą nr XVI/165/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

10) Zarządzeniem nr 79.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

11) Zarządzeniem nr 86.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020, 

12) Uchwałą nr XVII/168/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

13) Zarządzeniem nr 97.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020, 

14) Uchwałą nr XVIII/174/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23 października 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020, 

15) Zarządzeniem nr 105.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020, 

16) Uchwałą nr XIX/186/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 27 listopada  2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

17) Zarządzeniem nr 111.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 2 grudnia 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0E02B2-1F14-4223-B819-6C0054B2369A. podpisany Strona 1



1. Paragraf 1 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok 
w łącznej kwocie 49.624.557,69 zł,        z tego:  dochody bieżące w kwocie 47.651.634,23 zł  dochody 
majątkowe w kwocie 1.972.923,46 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  w wysokości  16.854.587,52  zł,” zgodnie 
z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok  w łącznej kwocie 
50.768.963,29 zł          z tego:   wydatki bieżące w wysokości 46.287.727,00 zł   wydatki majątkowe 
w wysokości 4.481.236,29 zł 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w wysokości 16.854.587,52 zł” zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0E02B2-1F14-4223-B819-6C0054B2369A. podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych na rok 2020
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XX/192/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 078 600,17 1 127,91 1 079 728,08

60016 Drogi publiczne gminne 1 078 600,17 1 127,91 1 079 728,08
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 127,91 1 127,91

Własne 0,00 1 127,91 1 127,91
700 Gospodarka mieszkaniowa 504 164,90 -91 080,00 413 084,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 504 164,90 -91 080,00 413 084,90

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 400 000,00 -95 000,00 305 000,00

Własne 400 000,00 -95 000,00 305 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 3 920,00 5 420,00

Własne 1 500,00 3 920,00 5 420,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 028 355,00 90 979,00 11 119 334,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 150,00 5 507,00 30 657,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 25 000,00 5 500,00 30 500,00

Własne 25 000,00 5 500,00 30 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 150,00 7,00 157,00

Własne 150,00 7,00 157,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 066 525,00 1 000,00 2 067 525,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 770,00 1 000,00 1 770,00
Własne 770,00 1 000,00 1 770,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 890 024,00 89 208,00 1 979 232,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 995 611,00 66 000,00 1 061 611,00
Własne 995 611,00 66 000,00 1 061 611,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 334 607,00 -10 000,00 324 607,00
Własne 334 607,00 -10 000,00 324 607,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 019,00 -5 000,00 245 019,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0E02B2-1F14-4223-B819-6C0054B2369A. podpisany Strona 1



Własne 250 019,00 -5 000,00 245 019,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 24 532,00 716,00 25 248,00

Własne 24 532,00 716,00 25 248,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 39 000,00 289 000,00

Własne 250 000,00 39 000,00 289 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 -1 508,00 2 492,00

Własne 4 000,00 -1 508,00 2 492,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 266 480,00 7 264,00 273 744,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 7 264,00 7 264,00
Własne 0,00 7 264,00 7 264,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 6 780 176,00 -12 000,00 6 768 176,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 55 000,00 -12 000,00 43 000,00
Własne 55 000,00 -12 000,00 43 000,00

758 Różne rozliczenia 16 457 209,89 48 585,00 16 505 794,89

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 8 323 069,00 45 500,00 8 368 569,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 323 069,00 45 500,00 8 368 569,00
Własne 8 323 069,00 45 500,00 8 368 569,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 119 509,89 3 085,00 122 594,89
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 340,00 85,00 425,00

Własne 340,00 85,00 425,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

Własne 0,00 3 000,00 3 000,00
801 Oświata i wychowanie 726 021,60 16,40 726 038,00

80101 Szkoły podstawowe 138 709,47 16,40 138 725,87
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 14,00 16,40 30,40

Własne 14,00 16,40 30,40
852 Pomoc społeczna 641 285,63 16,00 641 301,63

85202 Domy pomocy społecznej 302,00 0,00 302,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 302,00 0,00 302,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 508,00 16,00 29 524,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

29,00 16,00 45,00

Własne 29,00 16,00 45,00
926 Kultura fizyczna 83 108,80 3 852,80 86 961,60

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0E02B2-1F14-4223-B819-6C0054B2369A. podpisany Strona 2



92601 Obiekty sportowe 83 108,80 3 852,80 86 961,60
0970 Wpływy z różnych dochodów 83 086,80 3 852,80 86 939,60

Własne 83 086,80 3 852,80 86 939,60

Razem: 49 571 060,58 53 497,11 49 624 557,69

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0E02B2-1F14-4223-B819-6C0054B2369A. podpisany Strona 3



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2020

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XX/192/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 678 430,29 1 127,91 3 679 558,20

60016 Drogi publiczne gminne 2 426 638,29 1 127,91 2 427 766,20
4300 Zakup usług pozostałych 243 851,64 1 127,91 244 979,55

Własne 243 851,64 1 127,91 244 979,55
710 Działalność usługowa 114 850,00 12 000,00 126 850,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 35 000,00 12 000,00 47 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 12 000,00 47 000,00

Własne 35 000,00 12 000,00 47 000,00
750 Administracja publiczna 4 424 757,14 -136 000,00 4 288 757,14

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173 956,00 -8 000,00 165 956,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 738,00 -5 000,00 9 738,00

Własne 14 738,00 -5 000,00 9 738,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 975,00 -3 000,00 18 975,00

Własne 21 975,00 -3 000,00 18 975,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 221 716,43 -128 000,00 3 093 716,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 886 000,00 -18 000,00 1 868 000,00
Własne 1 886 000,00 -18 000,00 1 868 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 31 310,00 -18 000,00 13 310,00
Własne 31 310,00 -18 000,00 13 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 940,00 -45 000,00 287 940,00
Własne 332 940,00 -45 000,00 287 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 137,00 -18 000,00 31 137,00
Własne 49 137,00 -18 000,00 31 137,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 5 000,00 -5 000,00 0,00

Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 392,00 -15 000,00 33 392,00

Własne 48 392,00 -15 000,00 33 392,00
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00
4260 Zakup energii 45 060,00 -8 000,00 37 060,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0E02B2-1F14-4223-B819-6C0054B2369A. podpisany Strona 1



Własne 45 060,00 -8 000,00 37 060,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 030 320,27 -8 000,00 1 022 320,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 938 120,27 -8 000,00 930 120,27
4260 Zakup energii 51 000,00 -8 000,00 43 000,00

Własne 51 000,00 -8 000,00 43 000,00
801 Oświata i wychowanie 14 812 017,60 97 516,40 14 909 534,00

80101 Szkoły podstawowe 10 723 635,47 33 016,40 10 756 651,87
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 386 124,00 45 500,00 431 624,00

Własne 386 124,00 45 500,00 431 624,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 756 593,00 -12 500,00 6 744 093,00

Własne 6 756 593,00 -12 500,00 6 744 093,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 581,00 16,40 192 597,40

Własne 192 581,00 16,40 192 597,40
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 950 059,00 5 000,00 955 059,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 241,00 -500,00 40 741,00
Własne 41 241,00 -500,00 40 741,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577 752,00 500,00 578 252,00
Własne 577 752,00 500,00 578 252,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 5 000,00 45 000,00

Własne 40 000,00 5 000,00 45 000,00
80104 Przedszkola 2 045 209,00 59 500,00 2 104 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 154 861,00 11 000,00 1 165 861,00
Własne 1 154 861,00 11 000,00 1 165 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 408,00 1 500,00 220 908,00
Własne 219 408,00 1 500,00 220 908,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 984,00 60,00 24 044,00
Własne 23 984,00 60,00 24 044,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 181 800,00 47 000,00 228 800,00

Własne 181 800,00 47 000,00 228 800,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 063,00 -60,00 51 003,00

Własne 51 063,00 -60,00 51 003,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 629 172,56 93 000,00 3 722 172,56

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 030 880,00 0,00 2 030 880,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 386,00 -229,00 157,00

Własne 386,00 -229,00 157,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 548,00 -16 068,00 41 480,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0E02B2-1F14-4223-B819-6C0054B2369A. podpisany Strona 2



Własne 57 548,00 -16 068,00 41 480,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 709,00 -4 273,00 6 436,00

Własne 10 709,00 -4 273,00 6 436,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 583,00 -660,00 923,00

Własne 1 583,00 -660,00 923,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 666,00 -1 342,00 324,00

Własne 1 666,00 -1 342,00 324,00
4260 Zakup energii 512,00 -512,00 0,00

Własne 512,00 -512,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 112,00 -112,00 0,00

Własne 112,00 -112,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 880 390,74 26 964,00 1 907 354,74

Własne 1 880 390,74 26 964,00 1 907 354,74
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 105,00 -687,00 418,00

Własne 1 105,00 -687,00 418,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 531,00 -2 531,00 0,00

Własne 2 531,00 -2 531,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 130,00 -550,00 1 580,00

Własne 2 130,00 -550,00 1 580,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 846 026,24 83 000,00 929 026,24

4260 Zakup energii 355 826,00 43 000,00 398 826,00
Własne 355 826,00 43 000,00 398 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 376,18 40 000,00 259 376,18
Własne 219 376,18 40 000,00 259 376,18

90095 Pozostała działalność 101 318,32 10 000,00 111 318,32
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 027 903,31 -10 000,00 2 017 903,31

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 837 643,95 -13 000,00 824 643,95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 600,00 3 000,00 35 600,00

Własne 32 600,00 3 000,00 35 600,00
4260 Zakup energii 56 000,00 -16 000,00 40 000,00

Własne 56 000,00 -16 000,00 40 000,00
92195 Pozostała działalność 301 963,78 3 000,00 304 963,78

4300 Zakup usług pozostałych 69 190,52 3 000,00 72 190,52
Własne 69 190,52 3 000,00 72 190,52

926 Kultura fizyczna 375 407,80 3 852,80 379 260,60

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0E02B2-1F14-4223-B819-6C0054B2369A. podpisany Strona 3



92601 Obiekty sportowe 267 107,80 3 852,80 270 960,60
4300 Zakup usług pozostałych 98 270,00 3 852,80 102 122,80

Własne 98 270,00 3 852,80 102 122,80

Razem: 50 715 466,18 53 497,11 50 768 963,29

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0E02B2-1F14-4223-B819-6C0054B2369A. podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XX/192/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 18 grudnia 2020 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetowe o kwotę 53.497,11 zł.
Podstawą zmian w budżecie jest:

Ø pismo Ministra Finansów nr ST5.4750.6.2020.g z dnia 27 listopada 2020 r.
w sprawie zwiększenia Gminie Sieroszewice części oświatowej subwencji ogólnej
na rok 2020 o kwotę 45.500,00 zł z przeznaczeniem na jednorazowe
dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego
w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia
na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć,

Ø przyznanie nagrody finansowej w wysokości 3.000,00 zł dla sołectwa wsi Strzyżew
w ramach rozstrzygnięcia konkursu pn.”Aktywna Wieś Wielkopolska” dla
uczestników samorządowego programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” ,

Ø przyznanie odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych
w wysokości 3.852,80 zł za uszkodzenie murawy na stadionie gminnym
w Sieroszewicach,

Ø przyznanie odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych
w wysokości 289,05 zł za uszkodzenie wiaty przystankowej w Zamościu,

Ø przyznanie odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych
w wysokości 838,86 zł za uszkodzenie wiaty przystankowej w Rososzycy,

Ø zwiększa się dochody i wydatki w Szkole Podstawowej w Wielowsi
o kwotę 16,40 zł w związku z otrzymaniem środków z tytułu sprzedaży makulatury
z przeznaczeniem na wydatki związane z zakupem materiałów i wyposażenia.

W związku z większymi wpływami z podatku od nieruchomości oraz od czynności
cywilnoprawnych zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75616 § 0310 oraz
w rozdziale 75616 § 0500 zmniejszając drugostronnie dochody majątkowe z tytułu odpłatnego
nabycia praw własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 95.000,00
zł.

Dokonuje się przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami po stronie
dochodów i wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0E02B2-1F14-4223-B819-6C0054B2369A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

